DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
APLICAÇÃO DE DIDÁTICA ALTERNATIVA PARA APRIMORAMENTO DO PROCESSO
DE ENSINO-APRENDIZAGEM SOBRE CICLO ENDOMITÓTICO E CROMOSSOMOS
POLITÊNICOS de autoria de MARIA LETICIA DE OLIVEIRA, MIRTES ALVES DIAS, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81420

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81420